



Aleyna Tilki'nin o klibi de masum değil

ÇOCUK İSTİSMARCILARI NEDEN DİNİ CEMAATLERE YÖNELİYOR

Psikiyatır Dr. Ahmet Koyuncu yazdı



Çocuk istismarcıları neden dini cemaatlere yöneliyor

31 Mart Cumartesi 2018 23:13



Psikiyatır Dr. Ahmet Koyuncu yazdı

Son yıllarda ülkemizde pedofili olayları sıkça basına yansımaya başladı. Cemaat yurtlarındaki olaylardan, küçük çocuklara tecavüz haberlerini kadar, tüm duyduklarımız kanımızı dondurdu. Peki bize ne oldu? **Ülkemiz bir pedofili cenneti haline mi geldi?** Gelin bu önemli konuyu tartışalım.

Pedofili nedir? Yanıt, bir tür psikiyatrik hastalık ve sapkınlıktır. Bu kişilerin cinsel uyarılma nesnesi, çocuklar ya da çocuksu ergenlerdir. Genellikle zor kullanmazlar. **Çaktırmadan dokunma, seviyormuş gibi okşama, bazen açık resimler gösterme gibi taktiklerle yaklaşırlar.** Psikolojik baskı ile amaçlarına doğru ilerlerler.

Toplumda bu kişileri kolaylıkla ayırt edemezsiniz. **Kendilerini çok iyi saklarlar ve avlarını çok iyi seçerler.** Peki hedefte kimler vardır?

Genellikle **anne- babasından birisi ölmüş olan ya da boşanmış aile çocuklarını seçerler. Babanın aileye sahip çıkmadığı sahipsiz çocuklar da hedeftir. En önemlisi aile genellikle bu kişiyi tanır, güvenir ve şüphelenmez.** Çocuk olanları söylediğinde ise inanmaz ya da anne olay çıkmasın diye üzerini örter.

Genel olarak pedofili mağdurları konuşmazlar. Taa ki, onu yargılamayan ve güven duyabildiği bir terapi ortamını buluncaya kadar... Gerçekte pedofili her sosyal grubunun sorunudur. Ama Türkiye'de hiç kimse iğneyi kendisine dokundurmaz.

BİR İSTİSMAR OBJESİ ALEYNA TILKI

Aleyna Tilki örneği çok tipiktir. Çünkü ülkemizdeki seküler kesim, cemaat yurtlarında ki pedofili olaylarını aylarca konuşmasına rağmen; gözlerinin önündeki Aleyna Tilki'nin cinsel istismarına birkaç yazı dışında duyarsız kalmışlardır.

Artık bu kızımız 18 yaşına ulaştı. Hatta bunu konserle kutladı. Reşit bir insan olarak; sesiyle, görünüşüyle ve danslarıyla sahneleri süslemeye başlayacak. Bu onun hayatı, nasıl kullanır artık kendisi bilir.

Bir düşünün. Onu 18 yaş altında ne kadar koruyabildik? Acı, ama gerçek. **Aleyna Tilki'nin çocuksu cinselliğinin, bir tüketim malzemesi yapılmasını hepimiz birlikte izledik.** Onun klipleri ve dansları pedofililerin rüyalarını süsledi ve süslemeye devam ediyor.

Aleyna Tilki'nin açıkça pedofilik simgeler ve mesajlar içeren "**Sen olsan bari**" adlı video klipi hala gösterimde ve neredeyse 400 milyona yakın tıklama aldı. Klipi yasaklayan ve erişimini engelleyen de yok... Nerede hukuk, nerede savcılar? Nerede Aile Bakanlığı?

Bir psikiyatri uzmanı olarak uyarıyorum. Klip baştan sonra çocuksu cinsellik ile bezenmiştir. **Pedofiliyi masumlaştıran bu klip, yeni pedofili olaylarının önünü açacak olan ciddi bir tehlikedir.**

Klipte Aleyna Tilki; hem çocuk pijaması ile çocuk yatağında çocuksu davranıyor, hem de seksi bir kadın gibi makyaj yapıyor ve dans ediyor. Klip baştan sona pedofili renkleri ile bezenmiş. Pedofili ile ilişkilendirilen kolye, oyuncak, **girlover** anlamına gelen kalp atması... [1]

Hatta pedofillerin ünlü flamingo figürü... Bu figür Lewiss Carrol'un ünlü Alis Harikalar Diyarında kitabındaki kucağında flamingo tutan çocuk resmi ile benzerdir. Zaten Carrol'un bir pedofil olduğu ile ilgili ciddi tartışmalar mevcuttur. Carrol'un eşyaları arasındaki küçük çıplak kız fotoğrafı bir Fransız müzesinin arşivindedir. Bu fotoğraftaki çıplak çocuğun, gerçek Alis'in ablası olduğu söylenir.

Aslında pedofiliden ilk bahseden ve onu masum bir şekilde anlatan Nobakov'un Lolita romanıdır. Bu roman okuyanlar üzerinde çok etki bırakmış ve filmi bile çekilmiştir. Lolita terimi özellikle moda dünyası olmak üzere sıkça telaffuz edilir hale gelmiştir.

Durham (2008) ise, **Lolita Etkisi** adlı kitabında bu tehlikeye dikkat çekmiştir. [2] Gittikçe daha küçük yaşlara doğru inen seksüalizasyon tehlikesine... **The sexy little girl** kavramını kullanır. Özellikle müzik ve oyun videolarında, çizgi filmlerde ekrandaki kız çocuklarının vücut çizimlerinde şehvet uyandıran eğilimlerden ve seksi görünümünden bahseder.

Barbie oyuncakları ise diğer bir tehlike... Seksi kıyafetler, büyük gözler ve dolgun bacaklar ve seksi adolesan görünümü. [3] İşte bunu başka bir yazıda anlatacağım...

Peki ortaya ne çıkıyor? Çocuksu beden, kadınsı seksilik... Yani çocuksu cinsellik... İşte bu durum ise çocuğun pedofili kurbanı olmasını kolaylaştırıyor.

İSLAMCI CEMAATLER PEDOFİLİLERİN SİĞİNDİĞİ BİR KALEDİR

Diğer kutup ise hem olayın vehametinin farkında değil, hem de yapılan açıklamalar ile pedofilleri cemaatlere doğru çekiyorlar. Birkaç ay önce İslamı referans gösteren bazı şahısların "**küçük çocuklarla evlenilmesi**" açıklamaları basına yansıdı ve tepkiler aldı.

Bu kişilere Sn. Erdoğan bile tepki gösterdi. Ama bu tepki; bu kişilere "**pedofili**" yanıtı veren Orhan Gökdemir adlı saygın bir yazarın, Nurettin Yıldız'a hakareten ceza almasını engelleyemedi.

Cemaat yurtlarında olan olaylar ise içler acıdır. Seküler kesimdeki yaygın yanlış inanç ise şöyledir: **Aşırı dindarlar her şeyi baskılayarak büyüdüklerinden, sapıklıklar onlar da daha çok ortaya çıkıyor.** Peki İslamcılar gerçekten sapık mı? Yanıt, tabii ki hayır... Peki o zaman bu yurtlarda ki basına yansıyan pedofili haberleri ne anlama geliyor?

İsterseniz açıklayayım. Birçok pedofil kendisinde bu cinsel sapmayı fark ettiğinde çözüm arıyor. Bu çözüm doktorlarda değil, genellikle din kitaplarında ve cemaatlerde aranıyor. Kişi, Allah'a yönelme ve ibadet ile her türlü sorunu aşabileceğini düşünüyor. Bir cemaate katılarak kendisini ibadete veriyor. Bu kişi kendisini günahkar hissettikçe, daha çok ibadet yapıyor.

O kadar güzel ibadet yapıyor ki, zaman içerisinde "**adbestli- namazlı**" referansını karşılar hale geliyor. Herkes ona güveniyor ve o ana kadar hiçbir kusurlu davranışını görmedikleri bu kişiye, bir yurdu emanet ediyorlar. Yani farkında olmadan **kuzuları kurda teslim ediyorlar.**

Pedofil müdür olduğunda ise, içindeki canavar yeniden uyanıyor. Bir sürü sahipsiz çocuk... En önemlisi artık kendisi dindar ve güvenilen bir şahıstır, bu nedenle kimse ondan şüphelenmiyor. **Dindarlığını bir kamufraj olarak kullanmaya başlıyor.**

Önce en sessiz ve pasif çocuklar seçiliyor. Sonrasında devamı geliyor, yakalanıncaya kadar... İbadetlerini ve sosyal ilişkilerini dört dörtlük yaptığından şüphelenilmeden yıllarca devam edebiliyorlar. **Yakalandığında ise savunma hazır: Şeytana uydum...**

Olay basına yansıdığına ise, bir sürü sahip çıkarı oluyor. Aleyna Tilki'nin klibine duyarsız kalan Aile Bakanlığı, söz konusu bir vakıf ise 'bir kereden bir şey olmadığını' düşünebiliyor ve hızla olayların üzeri örtülebilir.

Oysa bu çok büyük bir tehlikedir. Çünkü İstanbul'un varoşları binlerce sübyan okulları, çocuk Kuran kursları ve ergen medreseleri ile doludur. Özellikle pedofiller bu cemaatlere giriyorlar ve yükseliyor. Sonra çocuklar onlara emanet...

Bir yanda İslami yorumlarla pedofilleri cesaretlendiren hocalar, diğer yanda ise kendisini tedavi etmek için girdiği cemaati ve İslamı kirleten gizli pedofiller... Diyanet İşleri Başkanlığı ise, adeta kafasını kuma sokmuş bir devekuşu...

ÜLKE OLARAK PEDOFİLİ DE SINIFTA KALDIK

Sonuç olarak sağcı ya da solcu, İslamcı ya da laik fark etmiyor. Pedofili her kesimin sorunu... Pedofillere cesaret veren İslami yorumlar, onları cazibe merkezi haline getiriyor. Ortaya çıkan olaylar ise, güçlünün gücü ile hızla kapatılıyor.

Laik kesim ise, medya ve sosyal medya üzerinden, cinsel içerikli ve pedofiliyi özendirici video, oyun, çizgi filmler ile bombardıma tutuluyor. Hatta çocukların önüne model olarak Selena Gomez ya da Aleyna Tilki gibi seksi çocuk yıldızlar konuluyor.

Anne-babalar habersiz, ama tehlike çok büyük... Çünkü çocuk gördüğünü model alıyor. Küçük yaşlarda kendilerinin ne kadar güzel, ince, seksi, ateşli(hot) olduklarını öğreniyorlar. **[3] Görünüm ve seksilik ön plana çıkıyor. İşte bu seksi çocuksular, her pedofilin potansiyel hedefi ve avı haline geliyor.**

Peki çözüm? Kısa vadede mümkün mü? Sizce mümkün mü?

FETÖ darbe girişimi, neredeyse her kurumu çökertti. Ortada ne savcı var, ne de hukuk... Ne Aile Bakanlığı var, ne de Diyanet...

Yazının başında ne demiştim? Pedofiller sahipsizleri seçiyor.

Ortada devlet yok. Artık hepimiz sahipsiziz.

Hepimizin çocukları pedofiliye kurban gidebilir.

Ahmet Koyuncu

Odatv.com

KAYNAK:

1) <https://www.youtube.com/watch?v=8S2eEtxaOBI>

2) Durham, M.G. (2008). *The Lolita effect: The media sexualization of young girls and what we can do about it*. New York: The Overlook Press.

3) Levin, D.E., & Kilbourne, J. (2008). *So sexy soon: The new sexualized childhood and what parents can do to protect their kids*. New York: Ballantine Books.

Ahmet Koyuncu

odatv

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

